
https://www.pasiula.lt/pid-873939/electrolux-evm8e08z-mikrobangine.html

ELECTROLUX EVM8E08Z Mikrobanginė
Naudingas tūris: 42 l
Galia: 1000 W
 
„600 Grill Microwave“ greitai ir lengvai paruošite daugumą
mėgstamų patiekalų. Čia rasite visas standartines bei grilio
funkcijas, todėl maisto ruošimo galimybės dar platesnės.
Mėgaukitės karštais sumuštiniais su mocarela sūriu bei
sultinga kepta vištiena tiesiai iš mūsų mikrobangų
krosnelės. Grilio funkcija leidžia mėgautis labiausiai
patinkančiais patiekalais vos per keletą minučių.
Automatinis apšvietimas atidarius duris
Vaikų apsaugos funkcija: Vaikų apsaugos funkcija apsaugo
nuo galimų nemalonių nutikimų.
Orkaitės elektroninių funkcijų apžvalga: Reguliuojamas
pranešimo garsas, Apsauga nuo vaikų (kai išjungta),
Laikrodžio stilius budėjimo režime (2 versijos),
Demonstracinis režimas, Reguliuojamas ekrano ryškumas
(įjungtas), Key tones, Mygtukų tonų ir pranešimų/klaidų
tonų įjungimas/išjungimas (išskyrus įjungti/išjungti),
Kalbos/Teksto rodymas, šviesos nustatymas
įjungta/išjungta, laikrodis
Halogeninis apšvietimas
Automatinis apšvietimas atidarius duris
Itin lygi emaliuota lengvai valoma danga
Valymo metodas: Lengvai valoma emalė
 
Triukšmo lygis: 52 dB(A)
 
Garantia: 2 metai


